



DZP.381.33.ADZ.2021

Katowice 09.08.2021

Do wszystkich Wykonawców

Odpowiedzi na pytania

Dot. postępowania na dostawę sprzętu RTV/AGD

Dyrektor

mgr Renata Wachowicz

ul. Ceglana 35
40-514 Katowice

SEKRETARIAT

tel.: (32) 358 14 60

tel.: (32) 358 12 00

fax: (32) 251 84 37

sekretariat@uck.katowice.pl

1 PYTANIE

Część 9 Szafa chłodnicza

Czy Zamawiający dopuści szafę chłodniczą bez mechanizmu samoczynnego zamykania w drzwiach?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania opisanego w pytaniu.

2 PYTANIE

Część 9 Szafa chłodnicza

Czy Zamawiający dopuści szafę chłodniczą o wymiarach 1600 x 700 x 1990 mm (SzxGxW)?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie dopuszcza wymiarów wskazanych w pytaniu.

3 PYTANIE

Część 10 Zamrażarka laboratoryjna

Czy Zamawiający na pewno wymaga 3 szuflad i 4 półek w komorze? Do tak małej zamrażarki nie jest możliwe zmieszczenie takiego wyposażenia.

ODPOWIEDZ

Zamawiający wymaga wyposażenia zamrażarki w 3 szuflady. W załączeniu zmieniony załącznik nr 2.10 dotyczące części 10

4 PYTANIE

Część 10 Zamrażarka laboratoryjna

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o wymiarach 460x640x1400 mm (SzxGxW)?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania opisanego w pytaniu.

5 PYTANIE

Część 11 Zamrażarka farmaceutyczna/laboratoryjna

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o wymiarach 460x640x1400 mm (SzxGxW) i pojemności 120l?

ODPOWIEDZ

Zamawiający nie dopuszcza rozwiązania opisanego w pytaniu.

6 PYTANIE

Część 12 Chłodziarka farmaceutyczna/ laboratoryjna

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o pojemności brutto 175l?

ODPOWIEDZ

Zamawiający dopuszcza

7 PYTANIE

Część 12 Chłodziarka farmaceutyczna/ laboratoryjna

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o wymiarach 595x640x870 mm (SzxGxW)? Wymiary podane przy maksymalnym wykręceniu stopek i głębokość zmierzona wraz z uchwytem.

ODPOWIEDZ

Zamawiający dopuszcza

8 PYTANIE

Dot. p. 8, 9 i 10

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie: czy wymaga urządzenia o pojemności użytkowej 129 litrów i pojemności całkowitej brutto 139 litrów wyposażonego w 3 szuflady i 1 kosz druciany?

ODPOWIEDZ

W przypadku chłodziarki laboratoryjnej (część 8) i szafy chłodniczej (część 9) Zamawiający wymaga przedmiotu zamówienia zgodnie z opisem w Zaproszeniu do składania ofert



W przypadku zamrażarki laboratoryjnej (część 10) , Zamawiający zgodnie z opisem „, pojemność użytkowa całkowita brutto 120-130L , doposażenie 3 szuflady” , dopuszcza parametry opisane w pytaniu, dodatkowo dopuszcza możliwość doposażenia w 1 kosz druciany.

W załączeniu zmieniony załącznik nr 2.10 dotyczące części 10

9 PYTANIE

Dot. p. 11

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wysokości 86 cm? Jest to wymiar zaledwie o 2 cm większy od wyspecyfikowanego, ale jednocześnie pozwala na umiejscowienie zamrażarki pod standardowym stołem laboratoryjnym.

ODPOWIEDZ

Zamawiający dopuszcza urządzenie o wysokości 86 cm

10 PYTANIE

Dot.p. 12

Czy Zamawiający dopuści urządzenie o wymiarach zewnętrznych: szerokość 601 mm x głębokość 618 mm x wysokość 820 mm? Urządzenie o podanych wymiarach wyspecyfikowane przez Zamawiającego nie jest już dostępne.

ODPOWIEDZ

Zamawiający dopuszcza urządzenie o wymiarach zewnętrznych: szerokość 601 mm x głębokość 618 mm x wysokość 820 mm

Jednocześnie Zamawiający dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia dotyczącego części 11 (zamrażarka farmaceutyczna/laboratoryjna)

W załączeniu zmienione załączniki 2.10 i załącznik 2.11

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Centrum Klinicznego
im. prof. K. Gibińskiego
Śląskiego Uniwersytetu Medycznego w Katowicach

mgr Ewa Koptec
Z-ca Dyrektora ds. Ekonomicznych